

Nyhedsbrev for Bestyrelser ApS

CVR-nr. 27987621

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.01.2014

Dirigent

Navn: Morten W. Langer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nyhedsbrev for Bestyrelser ApS
Hundesøvej 6A
2820 Gentofte

CVR-nr.: 27987621
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Morten W. Langer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Nyhedsbrev for Bestyrelser ApS udgiver tidsskriftet Nyhedsbrev for Bestyrelser, den annoncefinansierede publikation Selskabsledelse SMV og driver bestyrelsesportalen, Bestyrelsen.dk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Afmatningen i dansk økonomi har uden tvivl øget erhvervslivets og bestyrelsernes fokusering på effektiv organisering af bestyrelsesarbejdet, det skærpede bestyrelsesansvar, bestyrelsens sammensætning og kompetencer.

Driftsresultatet før skat blev et overskud på 60 t.kr. mod et underskud i 2012 på 51 t.kr. Resultatet, som ikke anses for tilfredsstillende, skyldes mindre tilbagegang i abonnement og fremgang i annoncesalg. Salgsorganisationen har ikke haft tilstrækkelig fokus på salg af abonnement, og der er et ganske betydeligt potentiale for at øge oplaget ganske markant.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år.

Af forsigtighedshensyn er hele den tidligere bogførte udskudt skat blevet udgiftsført under posten ”skat”.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke identificeret nogen usædvanlige forhold.

Forventet udvikling

Der forventes i det igangværende regnskabsår et mindre overskud i de forretningsmæssige aktiviteter omkring bestyrelsesarbejde.

Begivenheder efter balancedagen

Pr. 1. januar 2014 bliver selskabet fusioneret ind i moderselskabet Økonomisk Ugebrev A/S, og selve Nyhedsbrevet for Bestyrelser bliver en segmenteret udgave af Økonomisk Ugebrev A/S med segmenttitlen ”Økonomisk Ugebrev Ledelse”. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.193.220	1.256.829
Personaleomkostninger	2	(1.117.709)	(1.279.633)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(10.033)</u>	<u>(20.067)</u>
Driftsresultat		65.478	(42.871)
Andre finansielle indtægter		51	35
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.036)</u>	<u>(8.572)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		60.493	(51.408)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(296.477)</u>	<u>10.695</u>
Årets resultat		<u>(235.984)</u>	<u>(40.713)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(235.984)</u>	<u>(40.713)</u>
		<u>(235.984)</u>	<u>(40.713)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.032
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>10.032</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>10.032</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.414	170.284
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.500	38.500
Udskudt skat		0	296.477
Andre tilgodehavender		10.000	0
Tilgodehavender		<u>175.914</u>	<u>505.261</u>
Likvide beholdninger		<u>1.756</u>	<u>24.529</u>
Omsætningsaktiver		<u>177.670</u>	<u>529.790</u>
Aktiver		<u><u>177.670</u></u>	<u><u>539.822</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		136.000	136.000
Overført overskud eller underskud		<u>(677.367)</u>	<u>(441.383)</u>
Egenkapital		<u>(541.367)</u>	<u>(305.383)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.800	124.293
Gæld til tilknyttede virksomheder		66.228	158.966
Anden gæld		166.284	265.804
Periodeafgrænsningsposter		<u>393.725</u>	<u>296.142</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>719.037</u>	<u>845.205</u>
Gældsforpligtelser		<u>719.037</u>	<u>845.205</u>
Passiver		<u><u>177.670</u></u>	<u><u>539.822</u></u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	136.000	(441.383)	(305.383)
Årets resultat	0	(235.984)	(235.984)
Egenkapital ultimo	136.000	(677.367)	(541.367)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år.

	2013	2012
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.102.793	1.270.164
Andre personaleomkostninger	14.916	9.469
	1.117.709	1.279.633
	2013	2012
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	10.033	20.067
	10.033	20.067
	2013	2012
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	296.477	(10.695)
	296.477	(10.695)
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		100.333
Kostpris ultimo		100.333
Af- og nedskrivninger primo		(90.300)
Årets afskrivninger		(10.033)
Af- og nedskrivninger ultimo		(100.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0